
Кумулати-
вен план

Реализа-
ција

Налози во 
трезор

% на 
искористе

ност

Остаток I 
квартал

1 6 0 0 1 0 4 2 0 0 7 8 8

1 2 3
4  

((2+3)/2*100
)

5                   
(1-(2+3))

6           
Јули

7               
Август

8             
Септември

9  (6+7+8)   
Квартално

813,000 14,870 2% 798,130 50,000 50,000 100,000

850,000 289,348 34% 560,652 200,000 100,000 300,000

327,000 167,923 51% 159,077 300,000 300,000

187,000 17,700 9% 169,300 50,000 50,000 100,000

8,000,000 3,471,732 43% 4,528,268 1,000,000 1,000,000

700,000 64,898 9% 635,102 0

 0 0

265,000 0% 265,000 0

1,325,000 39,960 3% 1,285,040 500,000 500,000

843,000 0% 843,000 0

0 0

0 0
13,310,000 4,066,431 0 2 9,243,569 2,100,000 0 200,000 2,300,000

Пополнувате само во жолтите полиња

Квартален финансиски план на расходи по месеци за 3-ти КВАРТАЛ 2021 година во денари

Раздел ркб -можност за 
внесување

тип на 
сметка Назив на буџетскиот корисник

ФФОСЗ
Извештај за I и II квартал Планиран износ по месеци за III квартал

Број на 
програм

а
Назив на програмата расходна 

ставка

41 Патни и дневни расходи 420

41
Комунални услуги, греење, 
комуникација и транспорт 421

41 Материјал и ситен инвентар 423

41
Поправки и тековно 
одржување 424

41 Договорни услуги 425

41 Други тековни расходи 426

41 Привремени вработувања 427

41 Други трансвери 464

41
Купувања на опрема и 
машини 480

41 Други градежни објекти 482

41
Вложувања и нефинасиски 
средства 485

41 Купување на возила 486
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